Администрация Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 01 октября 2019 г. № 200 -р

О начале отопительного сезона 2019-2020
г.г.

руководствуясь Уставом Еланского городского поселения Еланского
муниципального района Волгоградской области,

1. Директору муниципального унитарного предприятия «Еланское комму
нальное хозяйство» Русяеву Вячеславу Александровичу начать отопитель
ный сезон 2019-2020 г.г. со 02.10.2019 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

>  лГ.ЧОГ/ I

Г лава Кла1
городского ПоЬеНний Н. А. Савин